własnego poza projektowego w przypadku, gdy uczestnik wybierze droższą usługę 
niż kwota dofinansowania wynikająca z §4 pkt 5, nie przekraczającą równocześnie 
III kwartyla. 

5. Wartość dofinansowania usług rozwojowych dla Uczestnika Projektu nie 
przekracza 
a) dla 85% kwoty - 4.428,50 zł (słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia 

osiem złotych 50/100),  
b) dla 90% kwoty – 4.689,00 (słownie: cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100),  
6. Po podpisaniu umowy o przyznaniu wsparcia Operator Projektu nada 

Uczestnikowi Projektu ID wsparcia oraz wystawi promesę, która stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej Umowy. 

§ 5 

Warunki refundacji kosztów usług rozwojowych